Termine 2026:

03.
16.
17.

07.
07.
14.
28.

06.

Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026

Februar 2026
Februar 2026
Februar 2026
Februar 2026

Marz 2026

04. April 2026

19. und 20. Juni 2026

09.-12. Juli 2026

22. August 2026

06. September 2026
12. September 2026

24. Oktober 2026

13. November 2026

Generalversammlung 20.00 Uhr
18.00 Uhr Tische eindecken
Schitzenball Wolterdingen 19.00 Uhr
Schutzenball Heber

Schutzenball Soltau

Doppelkopf- und Knobelabend 19.00 Uhr
Schatzenball Dittmern-Deimern
Mondscheinwanderung

Osterfeuer, Anfuhr ab 28.Marz 2026
Schutzenfest Wolterdingen
Schutzenfest Soltau

Dorffest mit Spiele ohne Grenzen

Kreisschutzenfest in Soltau
Erntefest Wolterdingen

OktoberfestschielRen

Vogelschielen in Soltau



