



## **Termine 2026:**

03. Januar 2026	Generalversammlung 20.00 Uhr
16. Januar 2026	18.00 Uhr Tische eindecken
17. Januar 2026	Schützenball Wolterdingen 19.00 Uhr
07. Februar 2026	Schützenball Heber
07. Februar 2026	Schützenball Soltau
14. Februar 2026	Doppelkopf- und Knobelabend 19.00 Uhr
28. Februar 2026	Schützenball Dittmern-Deimern
06. März 2026	Mondscheinwanderung
04. April 2026	Osterfeuer, Anfahr ab 28. März 2026
19. und 20. Juni 2026	Schützenfest Wolterdingen
09.-12. Juli 2026	Schützenfest Soltau
22. August 2026	Dorffest mit Spiele ohne Grenzen
06. September 2026	Kreisschützenfest in Soltau
12. September 2026	Erntefest Wolterdingen
24. Oktober 2026	Oktoberfestschießen
13. November 2026	Vogelschießen in Soltau